
Ä Ä N E K O S K E N  K A U P U N K I S A N O M A T

Yksityinen, sitoutumaton kaupunkilehti Äänekosken joka kotiin ja  
yritykseen. Jakelu 10.000 kpl, ilmestyy normaalisti kahden viikon välein.  
Verkkosivuiltamme www.äks.fi uudet uutiset päivittäin.

T EK NISE T  T IED OT
Sivun mitat: korkeus 330 mm, leveys 243 mm 
1 palsta 38 mm 
2 palstaa 79 mm 
3 palstaa 120 mm 
4 palstaa 161 mm 
5 palstaa 202 mm 
6 palstaa 243 mm

A INEIS T O T
Mac- ja PC-aineistot 
Freehand, InDesign, Photoshop (cmyk/eps), tai valmis 
PDF-tiedosto. Ei Exel- tai Powerpoint-aineistoja.

Digikuvat 
Resoluutio min. 200 dpi

Ilmoitusaineistot 
ilmoitus@aksa.fi

IL M OI T USHINN AT
Tekstissä ja tekstin jälkeen 1,21€/pmm 
Takasivu 1,30€/pmm 
Värilisä  10€/lisäväri, 30€/4-väri 
Seura- ja yhdistysilmoitukset 0,85€/pmm
Valmiin aineiston linjasiirto toiseen tiedoitusvälineeseen 30€ 
Hintoihin lisätään alv. 24%.

A L ENNU K SE T
Mainostoimistoalennus -15% (auktorisoidut mainostoimistot) 
painovalmiina aineistona toimitetusta ilmoituksesta. 
Toistoalennus -20%, julkaistava 14 vrk:n aikana, varaus 
samanaikaisesti.

M A K SU EHD O T
9 pv netto. Maksuajan ylityksestä peritään voimassaoleva 
viivästyskorko.

M A K SU L IIK ENNE
Maksunsaaja Äänekosken Kaupunkisanomat Oy 
Pankki Nordea 120730 - 113665 
IBAN FI4612073000113665

Y H T E YS T IED O T
Osoite Torikatu 4, 44100 Äänekoski 
Puhelin 040 565 0941 
Aukioloajat 9.00-15.00 
Julkaisija Äänekosken Kaupunkisanomat Oy 
Y-tunnus 2392938-1 
Painopaikka I-print Oy, Seinäjoki

IL M OI T U K SE T
Myyntipäällikkö 
Pirjo Hakkarainen puh. 040 565 0941 
pirjo.hakkarainen@aksa.fi

Ilmoitusmyyjä 
Marjut Juntunen puh. 040 730 4234 
marjut.juntunen@aksa.fi

Ilmoitusvalmistus 
Pipsa Seppänen 
ilmoitus@aksa.fi

T OIMI T US
Päätoimittaja 
Terho Vuorinen puh. 050 596 1231 
terho.vuorinen@aksa.fi

Toimituspäällikkö/Toimittaja 
Marjo Steffansson puh. 040 841 2945 
marjo.steffansson@aksa.fi

Toimittaja 
Milka Krogerus puh. 044 526 3400 
milka@aksa.fi

Sivunvalmistus 
Max Steffansson 
max.steffansson@aksa.fi

IL ME S T Y MIS T IHE YS
Normaalisti keskiviikkoisin kahden viikon välein.

A INEIS T OA IK ATAU L U
Aineistot toimitettava edellisenä perjantaina klo. 12 men-
nessä. Suunnittelua vaativat aineistot edellisenä torstaina.

M E D I A K O R T T I


